BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

Số: 903 /TB-ĐHTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Kéo dài thời gian thi Tuần 1,2 Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng,
đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” - Năm 2022 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa XI về tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh; Căn cứ kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ chính trị khóa XIII về tiếp tục thực hiện chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị; Thực hiện Quyết định số 1262/QĐ-BGDĐT ngày 6/5/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022 (gọi tắt là Cuộc thi), Trường Đại học Thủy lợi ban hành kế hoạch số 739/KH-ĐHTL ngày 30/8/2022 về Kế hoạch hưởng ứng tham gia Cuộc thi trên website http://hocvalamtheobac.vn.

Tuy nhiên, trong Tuần 1 và Tuần 2 vì lý do khách quan nên nhiều thí sinh chưa thể truy cập dự thi. Do đó, Nhà trường thông báo Kéo dài thời gian thi Tuần 1,2 Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” - Năm 2022 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức như sau:
1. Kéo dài thời gian dự thi Tuần 1: Hệ thống chính thức mở cho thí sinh truy cập dự thi từ 9h00 ngày 18/10/2022 đến 22h00 ngày 20/10/2022.
2. Kéo dài thời gian dự thi Tuần 2: Hệ thống chính thức mở cho thí sinh truy cập dự thi Tuần 2 từ 9h00 ngày 21/10/2022 đến 22h00 ngày 23/10/2022.

Đề nghị toàn thể giảng viên, cán bộ viên chức, các bạn đoàn viên, thanh niên, sinh viên lưu ý và tích cực hưởng ứng tham gia.
	  Nơi nhận:
- BGH ( để báo cáo);
- ĐTN, HSV;
- Các đơn vị trong trường;
- Website Trường;
- Lưu VT, CT&CTSV (ĐV.5b)
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ & CTSV

(Đã ký)
Th.S Đặng Hương Giang